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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de bugün Gaziler Günü (Veterans Day)

nedeniyle tahvil piyasası kapalı, borsalar ise açık olacak. ABD

ve Avrupa vadelileri haftaya alıcılı başlıyor; Asya’da ise Çin’de

açıklanan teşviklerin yetersiz kalması satış getiriyor. Borsa

İstanbul’da, para girişi ve hacim artışı ile güçlenen

momentumun devamını bekliyoruz. 9200 / 9500 direnç

bölgesi kısa vadeli hedef bölge konumunda izlenebilir. Kısa

vadeli pozitif görüşümüzü korumakla beraber, orta vadeli

iyimserliğin güçlenmesi için içeride bilançolarda toparlanma,

faiz indirimlerinin başlaması ve büyümenin tekrar

iyileşeceğine dair algının kuvvetlenmesi gerektiğini

düşünüyoruz. Bu konudaki ajanda ise en erken 2025’in ilk

aylarına işaret ediyor. Bu nedenle, ABD seçimleri sonrası

BIST’te oluşan güçlü pozitif havanın dikkatle izlenmesi ve

uygun durumlarda kârların bir kısmının realize edilerek

pozisyonların sürdürülmesi gerektiğine inanıyoruz. BIST 100

endeksi için 12 aylık hedefler ise ortalama 13.300 civarında ve

yaklaşık %45 getiri potansiyeline işaret etmeye devam ediyor.

3Ç24 finansalları hedef fiyatlarda ve endeks hedeflerinde

aşağı revizyonlar getirebilir, ancak yine de beklenen

enflasyon ve tahmini ortalama mevduat getirileri üzerinde bir

potansiyel öngörüleceğini düşünüyoruz. Günün ajandasında,

içeride sanayi üretimi ve işsizlik oranı takip edilecek. Türkiye 5

yıl vadeli CDS primleri güne 259 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Sanayi Üretimi (Eylül) |

▪ 10:00 | Türkiye | İşgücü İstatistikleri (Eylül) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

VAKBN 21.10 - 21.34 21.70 - 22.10 20.90

TAVHL 242.50 - 245.00 249.20 - 253.40 240.00

TTRAK 741.50 - 749.00 762.00 - 774.80 734.00

ECILC 42.70 - 43.10 43.90 - 44.60 42.26

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 25.26 - 25.60 26.50 - 27.46 24.70

FROTO 1046.30 - 1060.40 1097.50 - 1139.00 1022.80

ARCLK 135.30 - 137.10 142.00 - 147.00 132.30

AKCNS 162.60 - 164.80 170.60 - 177.00 159.00

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın son işlem gününde ABD borsalarında yükseliş devam ederken, perşembe günü kayıplarının bir kısmını telafi eden

değerli metaller ve petrol fiyatlarında yön yeniden aşağı döndü. Çin Ulusal Halk Kongresi Daimi Komitesi, beş günlük

toplantısını tamamlamasının ardından cuma günü borç sıkıntısı yaşayan yerel yönetimlere yönelik özel borç tahvili kotasını

3 yıl için 4 trilyon yuandan 6 trilyon yuana yükseltileceğini duyurdu. Açıklanan teşviklerin tüketimi ve ekonomiyi

canlandırma açısından yetersiz kalacağı beklentileri ile birlikte cuma günü endeks vadelileri eksiye geçerken, hafta sonu

Çin’den gelen enflasyon verilerinin beklentilerin altında gerçekleşmesi ise piyasalardaki olumsuz algıyı pekiştirdi. Bu

çerçevede bu sabah saatlerinde Asya borsalarında satış ağırlıklı bir seyir izleniyor. ABD endeks vadelileri %0,2 civarında

alıcılı işlem görürken, Avrupa vadelilerinde ise karışık bir resim ön planda. ABD’de bugün Veterans Day nedeniyle tahlil

piyasaları kapalı, ancak borsalar açık olacak. Bugün yurt dışı ajandada önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın son işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,59 artarak 43.988,99

puana ulaşırken, S&P 500 endeksi %0,38 artışla 5.995,54 puana ve Nasdaq endeksi %0,09 kazançla 19.286,78 puana çıktı.

Avrupa borsaları ise cuma gününü düşüşle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,65 değer kaybederek

506,63 puan oldu. Fransa’da CAC 40 endeksi %1,17 düşüşle 7.338,67 puana ve Almanya’da DAX 40 endeksi %0,76 azalışla

19.215,48 puana indi. İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,48 değer kaybederek 33.816,58 ve İngiltere’de FTSE 100 endeksi

%0,84 düşüşle 8.072,39 puana geriledi.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında satış ağırlıklı bir seyir izleniyor. Japonya’da Nikkei endeksi yatay seyrederken,

Çin’de beklentilerin altında gelen enflasyon verilerinin ve açıklanan teşviklerin yetersiz görülmesinin ardından Hong Kong

Hang Seng endeksi %2,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,2 kayıpla işlem görüyor. ABD endeks vadelileri %0,2 civarında alıcılı

işlem görürken, Avrupa vadelilerinde ise karışık bir resim ön planda.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününde 2 baz puan gerileyerek %4,3043 seviyesine inerken, 5 yıllık tahvil faizi

2 baz puan artarak %4,1915’e, 2 yıllık tahvil faizi ise 5 baz puan yükselişle %4,2539 seviyesine yükseldi. ABD’de bugün

Veterans Day nedeniyle tahlil piyasaları kapalı olacak.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi cuma günü 8 baz puana yakın gerileme kaydederek %2,3670 seviyesine inerken, İtalya 10

yıllıklar ise 7 baz puan düşüşle %3,6580 seviyesine indi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın son işlem gününü %0,5 yükselişle 105 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,8

gerileme göstererek 1,0718 seviyesine indi. Avrupa Merkez Bankası üyesi Holzmann’ın aralık ayında faizi düşürmemek için

bir neden olmadığını belirtmesinin ardından EURUSD yeni haftaya 1,0710 civarından yatay bir başlangıç yaptı.

USDJPY paritesi ise %0,2 gerileyerek 152,64 seviyesinden günü tamamladı ve düşüşünü ikinci güne taşıdı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı, perşembe günkü toparlanmanın ardından cuma günü yönünü yeniden aşağı çevirdi ve günü %0,8

düşüşle 2.684,77$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %2,3 gerileyerek 31,3070$ seviyesinden kapanırken, altın /

gümüş rasyosu ise 84,50 seviyesinden 85,76 seviyesine tırmandı.

Trump zaferi sonrasında jeopolitik risklerin azalacağı beklentileri ile birlikte gerileyen petrol fiyatlarında, perşembe günü

kayıpların telafi edildiğini takip etmiştik. Cuma günü ise yön yeniden aşağı döndü ve %2’nin üzerinde satışlar izlendi. Brent

petrol haftanın son işlem gününü %1,8 gerileme ile 73,87$ seviyesinden, ham petrol ise %2,7 düşüşle 70,38$ seviyesinden

kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da eylül sanayi üretimi açıklanacak

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi ağustos ayında aylık bazda %1,6 daralma kaydederken, takvim

etkilerinden arındırmış sanayi üretimi ise ağustos ayında yıllık bazda %5,3 daralma gösterdi. Sanayi üretimi tahminleri

açısından da yol gösterici nitelikte olan dış ticaret verilerinde eylül ayında altın ve enerji harici ara malı ithalatının aylık

bazda %3,3, yıllık bazda ise %3,4 artış kaydettiğini takip ettik. Eylül ayında imalat PMI 47,8’den 44,3’e inerken, reel kesim

güven endeksi ise sınırlı bir iyileşme kaydetti. PMI verisinde devam eden daralmaya rağmen, eylül ayındaki diğer öncü

göstergelerde ve ara malı ithalatında yaşanan ılımlı toparlanmanın mevsimsel etkilerden arındırılmış aylık sanayi üretimi

verilerine yansıması beklenebilir. Köprü günü etkilerinin yoğun olduğu ikinci çeyreği takiben, teknik toparlanmaların da

etkisi ile birlikte üçüncü çeyrek sanayi üretimi performansının ikinci çeyreğe göre bir miktar daha iyi bir yerde

oluşabileceğini değerlendiriyoruz. Ancak, imalat sanayindeki ana eğilime bakıldığında genel çerçevede sanayi sektörü

faaliyetinin güç kaybetmekte olduğunu görüyor ve bu zayıflamanın ilerleyen aylarda sürmesini bekliyoruz.

Saat 10:00’da eylül işgücü istatistikleri açıklanacak

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ağustos ayında %8,8 seviyesinden %8,5 seviyesine geriledi. İşgücü istatistikleri

içerisinde yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise önceki aya göre 0,7

puan artarak %27,2 seviyesine yükseldi. Ağustos ayı itibariyle mevsim etkisinden arındırılmış zamana bağlı eksik istihdam

ve işsizlerin bütünleşik oranı %17,8 seviyesinde %18,2 seviyesine çıkarken, işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı

ise %18,5 seviyesinden %18,7 seviyesine yükseldi. İkinci yarı itibariyle ekonomik aktivitede derinleşmesini beklediğimiz

soğuma çerçevesinde işgücü göstergelerinde zayıf bir resim görmeyi bekliyoruz.

Enflasyon tahminleri yukarı yönlü revize edildi

TCMB Başkanı Fatih Karahan tarafından gerçekleştirilen 2024 – 4. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumunda %38 olan 2024

enflasyon tahmini orta noktası %44 olmak üzere %42 ile %46 aralığına, %14 olan 2025 tahmini ise orta noktası %21 olmak

üzere %16 ile %26 aralığına yükseltildi. Toplantıda “beklentilerde ve gerçekleşmelerde yavaş da olsa ilerleme var”

mesajlarının piyasalarda olumlu bir fiyatlama yarattığını görmekteyiz. Bugünkü toplantıdan gelen mesajları “hafif ılımlı”

olarak değerlendirmekle birlikte, TCMB’nin bu yıl faiz indirimlerine başlaması ihtimalini düşük görüyor ve indirimlerin 2025

ilk çeyrekte başlayabileceğini değerlendiriyoruz. Diğer yandan, efektif sıkılaşmanın önüne geçmek adına yapılacak bir

indirim beklemekle birlikte, finansal koşullarda gevşeme yaratacak bir indirim süreci yakın zamanda öngörmüyoruz.

Karahan'ın ifadelerinden çıkarımla indirim döngüsü başlasa bile sıkı duruşun korunacağını ve belirli bir reel getiri

aralığında kalmaya özen gösterileceğini anlıyoruz. 2024 yıl sonuna ilişkin %43 olan TÜFE tahminimiz üzerinde yukarı yönlü

risklerin arttığı ve TÜFE’nin yılı %44,5 – %45 bandında bitirebileceği görüşündeyiz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

İşgücüne İlişkin Tamamlayıcı Göstergeler (MA, %)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
AHGAZ (Sınırlı Negatif): Ahlatçı Doğal Gaz, 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 312 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki 

çeyrek finansal sonuçlarını 501 milyon TL net kar, bir önceki 

yılın aynı döneminde ise 72 milyon TL net kar ile açıklamıştı. 

Bu dönemde gerçekleşen 1 milyar TL net finansman gideri 

ve 508 milyon TL net parasal kayıp, net kar üzerinde baskı 

oluşturdu.

ALARK: Alarko Holding, 3Ç24 finansal sonuçlarını 1,43 

milyar TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 219 

milyon TL, bir önceki yılın aynı döneminde ise 141 milyon TL 

kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin 

satış gelirleri, çeyreklik bazda %9, yıllık bazda %34 daraldı. 

Brüt karlılık korundu, faaliyet giderlerinin başarılı kontrolü ile 

FAVÖK marjı iyileşti. Başarılı maliyet kontrolü ile marjlar 

iyileşti.

ARZUM: Arzum Elektrikli Ev Aletleri, 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 146 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir 

önceki yılın aynı döneminde 48 milyon TL, bir önceki 

çeyrekte ise 88 milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı 

dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %16,7 azalırken, 

çeyreksel bazda ise %6,9 arttı.

BORLS: Borlease Otomotiv, 3Ç24 finansal sonuçlarını 221 

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 595 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 

125 milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde 

şirketin satış gelirleri yıllık bazda %34 azalırken, çeyreksel 

bazda ise %58,7 arttı.

CVKMD: CVK Maden İşletmeleri, 3Ç24 finansal sonuçlarını 

191 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 188 milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 

84 milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin 

satış gelirleri yıllık bazda %2 azalırken, çeyreksel bazda ise 

%0,5 azaldı.

DYOBY: Dyo Boya Fabrikaları, 3Ç24 finansal sonuçlarını 80 

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 482 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 152 

milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış 

gelirleri yıllık bazda %30, çeyreksel bazda ise %9 azaldı.

ENERY (Sınırlı Negatif): Enerya Enerji, 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 354 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net 

kar, çeyreklik bazda %59 daralırken, şirket bir önceki yılın 

aynı döneminde 2 milyar TL zarar ile finansal sonuçlarını 

açıklamıştı. 3Ç24 döneminde gerçekleşen ciro, bir önceki 

yılın aynı dönemine göre %30 daraldı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
EKOS (Pozitif): Ekos Teknoloji, 3Ç24 finansal sonuçlarını 

164 milyon TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 44 

milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 91 

milyon TL kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı 

dönemde şirketin satış gelirleri, çeyreklik bazda %185, yıllık 

bazda %78 arttı. Brüt karlılık korundu, faaliyet giderlerinin 

başarılı kontrolü ile FAVÖK marjı iyileşti. Başarılı maliyet 

kontrolü ile marjlar iyileşti. Başarılı operasyonel performans 

ve maliyetlerin kontrolü ile marjlar iyileşti. 

ENKAI: Enka İnşaat, 3Ç24 finansal sonuçlarını 6,31 milyar TL 

kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 6,36 milyar TL, bir 

önceki yılın aynı döneminde ise 3,75 milyar TL kar ile 

finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış 

gelirleri, çeyreklik bazda %14, yıllık bazda %16 arttı. Artan 

maliyetler marjları baskıladı. 

ESCAR: Escar Filo Kiralama, 3Ç24 finansal sonuçlarını 35 

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 407 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 144 

milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış 

gelirleri yıllık bazda %21 azalırken, çeyreksel bazda ise %0,3 

arttı.

FONET: Fonet, 100 milyon TL bedelle katılmış olduğu 

ihaleyi kazandığını ve sözleşme imzaladığını duyurdu. 

HEKTS: Hektaş Ticaret, 3Ç24 finansal sonuçlarını 901 

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 749 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 

691 milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde 

şirketin satış gelirleri yıllık bazda %20,4 azalırken, çeyreksel 

bazda ise %49,3 azaldı.

HURGZ: Hürriyet Gazetecilik, 3Ç24 finansal sonuçlarını 175 

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 314 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 355 

milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin 

satış gelirleri çeyreksel bazda ise %0,4 azalırken, yıllık bazda 

ise %0,7 arttı.

KONTR (Sınırlı Negatif): Kontrolmatik, 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 64 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net 

kar, çeyreklik bazda %81, bir önceki yılın aynı dönemine 

göre ise %85 daraldı. 295 milyon TL düzeyinde net parasal 

kazanç, net karı destekledi.

KONTR (Sınırlı Negatif): Kontrolmatik, 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 64 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, 

çeyreklik bazda %81, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise 

%85 daraldı. 295 milyon TL düzeyinde net parasal kazanç, net 

karı destekledi.

LOGO (Sınırlı Negatif): Logo Yazılım, 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 111 milyon TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki 

çeyrekte 249 milyon TL kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 

149 milyon TL zarar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı 

dönemde şirketin satış gelirleri, çeyreklik bazda %12 

daralırken, yıllık bazda %20 arttı. Faaliyet giderlerindeki artış 

marjları baskıladı. 

MARBL: Tureks Turunç Madencilik, 3Ç24 finansal sonuçlarını 

10 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 41 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 41 milyon TL 

net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri 

yıllık bazda %28, çeyreksel bazda ise %7,5 arttı.

MEDTR: Meditera Tıbbi Malzeme, 3Ç24 finansal sonuçlarını 18 

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 126 milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 27 

milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış 

gelirleri çeyreksel bazda ise %2,7 azalırken, yıllık bazda ise 

%49,4 arttı.

NUHCM (Sınırlı Pozitif): Nuh Cimento 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 706 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar 

önceki çeyreğe göre %463 artış gösterdi, yıllık bazda ise %32 

artış gösterdi. Açıklanan net karda 170 milyon TL parasal 

kazanç etkili oldu. 2024 yılının ilk 9 ayında brüt kar 3.2 milyar 

TL olarak kaydedildi; yıllık bazda %23 düşüş kaydedilirken brüt 

kar marjı %27 oldu. 2024 yılının ilk 9 ayında faaliyet karı 2 

milyar TL olarak kaydedildi; yıllık bazda %38 düşüş kaydedildi. 

3Ç de şirket 1.2 milyar TL FAVÖK açıkladı ve önceki çeyreğe 

göre %1 artış kaydedildi. Bu dönemde şirketin FAVÖK marjı 

%24.1 ve açıklanan finansallarla şirketin net borç / FAVÖK 

oranı -1.63 oldu. Şirket 3Ç de %18.4 kar marjı elde etti, 

ortalama varlık devir hızı ise 0.17 olarak gerçekleşti, finansal 

kaldıraç oranı ise 1.3 oldu bununla birlikte şirketin özkaynak 

karlılığı %3.9 olarak gerçekleşti. 3Ç de önceki çeyreğe göre net 

işletme sermayesi %112.6 artarak -801 milyon TL, CAPEX 

harcamaları %60 artarak -524 milyon TL olarak gerçekleşti.
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Şirket ve Sektör Haberleri
SISE: Şişecam, 3Ç24 finansal sonuçlarını 795 milyon TL kar 

ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 2,59 milyar TL kar, bir 

önceki yılın aynı döneminde ise 659 milyon TL zarar ile 

finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış 

gelirleri, çeyreklik bazda %6, yıllık bazda %7 daraldı. Brüt 

karlılık korundu, faaliyet giderlerinin başarılı kontrolü ile 

FAVÖK marjı iyileşti.

SMRTG (Nötr): Smart Güneş, 3Ç24 finansal sonuçlarını 150 

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 152 

milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 224 

milyon TL net kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Bu 

dönemde şirketin cirosu, bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %17 daraldı. 533 milyon TL düzeyinde net parasal 

kazanç, net karı destekledi.

SOKM (Negatif): Sok Marketler Ticaret 3Ç24 finansal 

sonuçlarını 30 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net 

kar önceki çeyreğe göre %83 azalış gösterdi. Açıklanan net 

karda 3 milyar TL parasal kazanç etkili oldu. 2024 yılının ilk 

9 ayında brüt kar 25 milyar TL olarak kaydedildi; yıllık bazda 

%7 düşüş kaydedilirken brüt kar marjı %17.5 oldu. 2024 

yılının ilk 9 ayında faaliyet zararı 7.1 milyar TL olarak 

kaydedildi. 3Ç de önceki çeyreğe göre net işletme 

sermayesi %21.7 artarak -1.3 milyar TL, CAPEX harcamaları 

%59.7 artarak -2.3 milyar TL olarak gerçekleşti.

THYAO: Türk Hava Yolları, Ekim ayı yolcu istatistiklerini 

yayınladı. Buna göre, ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına 

göre %3 azalışla toplam 7,15 milyon kişiye hizmet verildi. 

2024 yılının Ekim ayında gerçekleşen yolcu sayısı, 2019 

yılının Ekim ayına göre %8 yukarıda gerçekleşti. Ekim ayında 

taşınan toplam kargo, 2023 yılının aynı ayına göre %5 

artışla 165 bin ton seviyesine ulaştı.

VESTL: Vestel Elektronik, 3Ç24 finansal sonuçlarını 3 milyar 

TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde 1,1 milyar TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 961 

milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin 

satış gelirleri yıllık bazda %16,7 azalırken, çeyreksel bazda 

ise %6,9 arttı.

YATAS (Sınırlı Pozitif): Yataş, 3Ç24 finansal sonuçlarını 54 

milyon TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 15 

milyon TL, bir önceki yılın aynı döneminde ise 306 milyon 

TL kar ile finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde 

şirketin satış gelirleri, çeyreklik bazda %12, yıllık bazda %10 

daraldı. Başarılı maliyet yönetimi ile marjlar hem çeyreklik 

hem de yıllık bazda iyileşti.

ZRGYO: Ziraat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı, 3Ç24 finansal

sonuçlarını 157 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar

önceki çeyreğe göre %36 azalış gösterdi, yıllık bazda ise %80

azalış gösterdi. Açıklanan net karda 324 milyon TL parasal

kazanç etkili oldu. 2024 yılının ilk 9 ayında brüt kar 1 milyar TL

olarak kaydedildi; yıllık bazda %59 artış kaydedilirken brüt kar

marjı %85.5 oldu. 2024 yılının ilk 9 ayında faaliyet karı 866

milyon TL olarak kaydedildi; yıllık bazda %83 artış kaydedildi.

3Ç de şirket 358 milyon TL FAVÖK açıkladı ve önceki çeyreğe

göre %23 artış kaydedildi. Bu dönemde şirketin FAVÖK marjı

%72.8 ve açıklanan finansallarla şirketin net borç / FAVÖK

oranı 3.71 oldu. Şirket 3Ç de %28.3 kar marjı elde etti,

ortalama varlık devir hızı ise 0.01 olarak gerçekleşti, finansal

kaldıraç oranı ise 1.1 oldu bununla birlikte şirketin özkaynak

karlılığı %0.3 olarak gerçekleşti. 3Ç de önceki çeyreğe göre net

işletme sermayesi %261.6 azalarak 432 milyon TL olarak

gerçekleşti.
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin hemen üzerinde. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Hafif pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında, ancak güçlendi. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5, 10 ve 22g hareketli ortalamaları üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.649 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.750 ve ardından 10.850 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.550 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.450 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında satıcılı bir seyir izlerken, Türk lirası ise %0,4’lük

değer kaybı ile orta sıralarda yer aldı. USDTRY paritesi günü

34,3715 seviyesinden yükselişle tamamlarken, Türkiye 5

yıllık CDS primi ise 258,3 baz puandan 259,3 baz puana

sınırlı bir yükseliş kaydetti. Kur bu sabah saatlerinde 34,36

seviyesinin hemen üzerinde işlem görüyor. Kurda yakın

vadede 34 – 35 bandının ön planda olabileceğine ilişkin

beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Haftanın son işlem gününü %0,8 düşüşle 1,0718

seviyesinden tamamlayan EURUSD, Avrupa Merkez Bankası

üyesi Holzmann’ın aralık ayında faizi düşürmemek için bir

neden olmadığını belirtmesinin ardından yeni haftaya

1,0710 civarından yatay bir başlangıç yaptı. Paritenin 1,08

üzerindeki kazançlarını korumakta başarısız olduğu takip

edilirken, teknik göstergeler ise satış baskısının yakın

vadede devam edebileceğine işaret ediyor. Paritede 1,07,

1,0675 ve 1,0650 seviyeleri destek, 1,0726, 1,0760 ve 1,0780

seviyeleri ise direnç konumunda.

XAU/USD

Cuma günü yönünü yeniden aşağı çeviren ons altın günü

%0,8 düşüşle 2.684,77$ seviyesinden tamamladı. Yükseliş

kanalı içerisindeki hareketine devam eden altında, teknik

göstergeler 2.600$ seviyesi üzerinde kalındığı müddetçe

düşüşlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini

veriyor. Altında, göstergelerin ürettikleri sinyaller

çerçevesinde kısa vadeye ilişkin 2.600$ – 2.850$ bandını ön

plana çıkarmaya devam ediyor ve 2.600$ desteği aşağı

yönlü kırılmadıkça yükseliş eğiliminde bozulma

beklemiyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları cuma günü %2,3 gerileyerek 31,3070$

seviyesinden kapanırken, altın / gümüş rasyosu ise 84,50

seviyesinden 85,76 seviyesine tırmandı. Gümüşte günlük

grafikteki kanal desteğinin geçtiği 29$ – 29,20$ destek

bölgesini izlemeye devam ediyoruz. Bu destek bölgesi

üzerindeki hareketin korunması kanal içerisindeki yükselişin

devamlılığını sağlayarak geri çekilmelerin alım fırsatı olarak

sınırlı kalmasına yol açabilir. Gümüşte kısa vadeli destek

seviyeleri 31,16$, 30,85$ ve 30,53$, direnç seviyeleri ise

31,50$, 31,850$ ve 32,2$.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 46.74 42.06 43.18 44.96 46.08 47.86 48.98 50.76

AEFES 203.80 194.20 196.60 200.20 202.60 206.20 208.60 212.20

AGHOL 305.25 286.50 291.75 298.50 303.75 310.50 315.75 322.50

AGROT 12.47 12.09 12.25 12.36 12.52 12.63 12.79 12.90

AKBNK 51.20 44.80 46.42 48.81 50.43 52.82 54.44 56.83

AKFGY 2.02 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07

AKFYE 17.24 16.56 16.76 17.00 17.20 17.44 17.64 17.88

AKSA 8.53 8.17 8.25 8.39 8.47 8.61 8.69 8.83

AKSEN 33.20 32.08 32.36 32.78 33.06 33.48 33.76 34.18

ALARK 93.60 88.33 89.67 91.63 92.97 94.93 96.27 98.23

ALFAS 54.00 50.95 51.80 52.90 53.75 54.85 55.70 56.80

ALTNY 92.85 90.68 91.72 92.28 93.32 93.88 94.92 95.48

ANSGR 84.00 78.25 79.60 81.80 83.15 85.35 86.70 88.90

ARCLK 135.80 126.27 128.33 132.07 134.13 137.87 139.93 143.67

ARDYZ 34.50 31.20 31.86 33.18 33.84 35.16 35.82 37.14

ASELS 65.25 63.03 63.92 64.58 65.47 66.13 67.02 67.68

ASTOR 91.50 84.80 86.50 89.00 90.70 93.20 94.90 97.40

BERA 13.26 12.49 12.67 12.97 13.15 13.45 13.63 13.93

BIMAS 493.50 476.25 481.00 487.25 492.00 498.25 503.00 509.25

BINHO 301.75 276.25 284.25 293.00 301.00 309.75 317.75 326.50

BJKAS 4.55 4.42 4.46 4.50 4.54 4.58 4.62 4.66

BRSAN 490.50 462.92 469.83 480.17 487.08 497.42 504.33 514.67

BRYAT 2020.00 1,913.33 1,936.67 1,978.33 2,001.67 2,043.33 2,066.67 2,108.33

BTCIM 134.00 122.50 125.20 129.60 132.30 136.70 139.40 143.80

CANTE 1.50 1.38 1.41 1.45 1.48 1.52 1.55 1.59

CCOLA 45.70 44.35 44.67 45.19 45.51 46.03 46.35 46.87

CIMSA 37.94 34.99 35.65 36.79 37.45 38.59 39.25 40.39

CLEBI 2000.00 1,778.33 1,822.67 1,911.33 1,955.67 2,044.33 2,088.67 2,177.33

CWENE 177.70 171.03 172.97 175.33 177.27 179.63 181.57 183.93

DOAS 216.10 205.33 207.57 211.83 214.07 218.33 220.57 224.83

DOHOL 13.30 12.82 12.95 13.13 13.26 13.44 13.57 13.75

ECILC 42.78 40.11 40.65 41.71 42.25 43.31 43.85 44.91

EGEEN 11820.00 11,215.00 11,355.00 11,587.50 11,727.50 11,960.00 12,100.00 12,332.50

EKGYO 10.35 9.26 9.48 9.92 10.14 10.58 10.80 11.24

ENERY 251.25 235.33 241.52 246.38 252.57 257.43 263.62 268.48

ENJSA 57.75 54.37 55.18 56.47 57.28 58.57 59.38 60.67

ENKAI 53.65 49.82 50.88 52.27 53.33 54.72 55.78 57.17

EREGL 51.10 47.83 48.57 49.83 50.57 51.83 52.57 53.83

EUPWR 34.80 32.75 33.49 34.15 34.89 35.55 36.29 36.95

FENER 100.10 93.13 94.77 97.43 99.07 101.73 103.37 106.03

FROTO 1050.00 952.00 976.00 1,013.00 1,037.00 1,074.00 1,098.00 1,135.00

GARAN 109.80 100.40 102.40 106.10 108.10 111.80 113.80 117.50

GESAN 44.14 41.65 42.17 43.15 43.67 44.65 45.17 46.15

GOLTS 453.50 412.75 423.00 438.25 448.50 463.75 474.00 489.25

GUBRF 209.60 202.57 205.33 207.47 210.23 212.37 215.13 217.27

HALKB 15.20 14.33 14.60 14.90 15.17 15.47 15.74 16.04

HEKTS 3.50 3.31 3.36 3.43 3.48 3.55 3.60 3.67

ISCTR 11.80 10.72 11.00 11.40 11.68 12.08 12.36 12.76

ISMEN 33.50 30.88 31.50 32.50 33.12 34.12 34.74 35.74

KARSN 14.85 14.16 14.38 14.62 14.84 15.08 15.30 15.54
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 38.72 36.56 37.32 38.02 38.78 39.48 40.24 40.94

KCHOL 171.40 154.00 157.80 164.60 168.40 175.20 179.00 185.80

KLSER 34.80 31.37 32.53 33.67 34.83 35.97 37.13 38.27

KONTR 50.50 42.47 44.13 47.32 48.98 52.17 53.83 57.02

KONYA 7025.00 6,743.33 6,806.67 6,915.83 6,979.17 7,088.33 7,151.67 7,260.83

KOZAA 60.60 57.35 58.10 59.35 60.10 61.35 62.10 63.35

KOZAL 19.31 18.65 18.82 19.07 19.24 19.49 19.66 19.91

KRDMD 27.06 25.96 26.26 26.66 26.96 27.36 27.66 28.06

KTLEV 55.00 50.52 52.73 53.87 56.08 57.22 59.43 60.57

LMKDC 25.00 21.89 22.59 23.79 24.49 25.69 26.39 27.59

MAVI 79.50 75.40 76.60 78.05 79.25 80.70 81.90 83.35

MGROS 457.25 421.33 428.92 443.08 450.67 464.83 472.42 486.58

MIATK 45.08 40.05 41.19 43.13 44.27 46.21 47.35 49.29

MPARK 349.75 333.17 337.58 343.67 348.08 354.17 358.58 364.67

OBAMS 37.40 36.69 36.95 37.17 37.43 37.65 37.91 38.13

ODAS 6.00 5.18 5.52 5.76 6.10 6.34 6.68 6.92

OTKAR 441.00 402.17 413.83 427.42 439.08 452.67 464.33 477.92

OYAKC 63.50 55.93 57.57 60.53 62.17 65.13 66.77 69.73

PAPIL 64.80 61.37 62.23 63.52 64.38 65.67 66.53 67.82

PEKGY 4.15 3.98 4.02 4.09 4.13 4.20 4.24 4.31

PETKM 18.06 17.35 17.51 17.78 17.94 18.21 18.37 18.64

PGSUS 240.10 226.10 229.10 234.60 237.60 243.10 246.10 251.60

REEDR 16.32 15.41 15.81 16.06 16.46 16.71 17.11 17.36

RGYAS 106.00 102.97 103.93 104.97 105.93 106.97 107.93 108.97

SAHOL 83.00 76.88 78.27 80.63 82.02 84.38 85.77 88.13

SASA 3.83 3.65 3.70 3.76 3.81 3.87 3.92 3.98

SISE 40.80 39.04 39.40 40.10 40.46 41.16 41.52 42.22

SKBNK 4.24 4.01 4.05 4.15 4.19 4.29 4.33 4.43

SMRTG 39.46 37.11 37.65 38.55 39.09 39.99 40.53 41.43

SOKM 42.24 40.63 41.15 41.69 42.21 42.75 43.27 43.81

TABGD 135.00 128.43 130.07 132.53 134.17 136.63 138.27 140.73

TAVHL 243.00 232.60 235.40 239.20 242.00 245.80 248.60 252.40

TCELL 91.40 85.47 87.03 89.22 90.78 92.97 94.53 96.72

THYAO 290.25 275.33 278.42 284.33 287.42 293.33 296.42 302.33

TKFEN 70.80 66.65 68.30 69.55 71.20 72.45 74.10 75.35

TMSN 122.50 115.50 117.10 119.80 121.40 124.10 125.70 128.40

TOASO 192.70 180.17 183.03 187.87 190.73 195.57 198.43 203.27

TSKB 12.51 11.97 12.13 12.32 12.48 12.67 12.83 13.02

TTKOM 46.66 44.18 44.94 45.80 46.56 47.42 48.18 49.04

TTRAK 743.00 710.33 717.67 730.33 737.67 750.33 757.67 770.33

TUKAS 6.71 6.41 6.50 6.60 6.69 6.79 6.88 6.98

TUPRS 146.90 140.83 142.17 144.53 145.87 148.23 149.57 151.93

TURSG 13.19 12.96 13.06 13.12 13.22 13.28 13.38 13.44

ULKER 116.10 110.50 113.10 114.60 117.20 118.70 121.30 122.80

VAKBN 21.16 19.01 19.53 20.35 20.87 21.69 22.21 23.03

VESBE 17.28 16.79 16.91 17.10 17.22 17.41 17.53 17.72

VESTL 59.40 57.15 57.70 58.55 59.10 59.95 60.50 61.35

YEOTK 192.90 172.60 178.30 185.60 191.30 198.60 204.30 211.60

YKBNK 25.34 22.31 22.95 24.15 24.79 25.99 26.63 27.83

ZOREN 4.24 4.02 4.09 4.16 4.23 4.30 4.37 4.44
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 203.80 107.27 304.75 120.82 304.75 %90 %69 %50 %50 46.00 44.00 23.00 22.00

AKBNK 51.20 26.37 70.75 33.41 70.75 %94 %53 %38 %38 47.00 40.00 28.00 27.00

ALARK 93.60 81.70 144.22 81.70 144.22 %15 %15 %54 %54 13.00 14.00 20.00 19.00

ARCLK 135.80 121.90 196.10 123.00 196.10 %11 %10 %44 %44 11.00 12.00 26.00 25.00

ASELS 65.25 40.64 67.30 45.14 67.30 %61 %45 %3 %3 37.00 35.00 49.00 49.00

ASTOR 91.50 65.15 134.05 65.15 134.05 %40 %40 %47 %47 28.00 31.00 24.00 23.00

BIMAS 493.50 276.71 625.78 286.37 625.78 %78 %72 %27 %27 43.00 46.00 36.00 35.00

BRSAN 490.50 348.25 849.00 348.25 784.00 %41 %41 %73 %60 29.00 34.00 12.00 15.00

CCOLA 45.70 35.21 83.82 42.53 83.82 %30 %7 %83 %83 19.00 8.00 8.00 7.00

DOAS 216.10 192.31 356.24 203.60 356.24 %12 %6 %65 %65 12.00 6.00 14.00 12.00

DOHOL 13.30 10.33 17.77 11.07 17.77 %29 %20 %34 %34 18.00 16.00 31.00 30.00

EGEEN 11,820.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %32 %32 %55 %55 22.00 23.00 19.00 18.00

EKGYO 10.35 6.75 12.90 6.88 12.90 %53 %50 %25 %25 32.00 39.00 40.00 39.00

ENJSA 57.75 41.22 71.80 42.85 71.80 %40 %35 %24 %24 27.00 26.00 41.00 40.00

ENKAI 53.65 30.45 54.40 31.37 54.40 %76 %71 %1 %1 41.00 45.00 50.00 50.00

EREGL 51.10 36.51 60.25 37.76 60.25 %40 %35 %18 %18 26.00 27.00 46.00 45.00

FROTO 1,050.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %50 %48 %19 %19 31.00 37.00 45.00 44.00

GARAN 109.80 43.27 138.30 52.60 138.30 %154 %109 %26 %26 50.00 49.00 38.00 37.00

GUBRF 209.60 130.50 405.00 130.50 221.50 %61 %61 %93 %6 38.00 42.00 4.00 48.00

HALKB 15.20 11.34 20.24 11.53 20.24 %34 %32 %33 %33 24.00 22.00 32.00 31.00

HEKTS 3.50 3.35 8.90 3.35 8.43 %4 %4 %154 %141 2.00 3.00 2.00 2.00

ISCTR 11.80 7.60 17.77 8.65 17.77 %55 %36 %51 %51 33.00 28.00 22.00 21.00

KCAER 38.72 24.43 68.77 27.87 68.77 %59 %39 %78 %78 35.00 30.00 11.00 9.00

KCHOL 171.40 129.81 270.75 133.37 270.75 %32 %29 %58 %58 21.00 20.00 17.00 16.00

KONTR 50.50 37.76 97.25 37.76 97.25 %34 %34 %93 %93 23.00 25.00 5.00 3.00

KOZAL 19.31 18.47 29.60 18.47 29.60 %5 %5 %53 %53 3.00 4.00 21.00 20.00

KRDMD 27.06 21.02 33.88 21.02 33.88 %29 %29 %25 %25 17.00 21.00 39.00 38.00

MGROS 457.25 317.71 584.00 324.85 584.00 %44 %41 %28 %28 30.00 33.00 35.00 34.00

MIATK 45.08 26.70 84.40 32.08 84.40 %69 %41 %87 %87 40.00 32.00 6.00 4.00

ODAS 6.00 5.51 12.11 5.51 11.06 %9 %9 %102 %84 8.00 10.00 3.00 5.00

OYAKC 63.50 51.45 81.50 53.50 81.50 %23 %19 %28 %28 15.00 15.00 34.00 33.00

PETKM 18.06 16.96 26.20 17.55 26.20 %6 %3 %45 %45 5.00 2.00 25.00 24.00

PGSUS 240.10 130.53 260.00 132.58 260.00 %84 %81 %8 %8 45.00 47.00 48.00 47.00

REEDR 16.32 15.96 79.50 15.96 79.50 %2 %2 %387 %387 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 83.00 53.39 111.00 56.83 111.00 %55 %46 %34 %34 34.00 36.00 30.00 29.00

SASA 3.83 3.65 6.83 3.65 6.48 %5 %5 %78 %69 4.00 5.00 10.00 10.00

SISE 40.80 37.48 55.64 37.48 55.64 %9 %9 %36 %36 7.00 9.00 29.00 28.00

SOKM 42.24 38.10 70.95 38.10 70.95 %11 %11 %68 %68 10.00 13.00 13.00 11.00

TAVHL 243.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %143 %127 %21 %21 49.00 50.00 43.00 42.00

TCELL 91.40 51.22 115.30 57.25 115.30 %78 %60 %26 %26 44.00 41.00 37.00 36.00

THYAO 290.25 221.60 332.00 229.70 332.00 %31 %26 %14 %14 20.00 19.00 47.00 46.00

TOASO 192.70 179.50 353.75 179.50 353.75 %7 %7 %84 %84 6.00 7.00 7.00 6.00

TTKOM 46.66 20.44 57.80 24.48 57.80 %128 %91 %24 %24 48.00 48.00 42.00 41.00

TTRAK 743.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %26 %22 %40 %40 16.00 17.00 27.00 26.00

TUPRS 146.90 119.95 189.77 119.95 189.77 %22 %22 %29 %29 14.00 18.00 33.00 32.00

ULKER 116.10 72.50 188.70 77.35 188.70 %60 %50 %63 %63 36.00 38.00 16.00 14.00

VAKBN 21.16 11.96 25.40 12.69 25.40 %77 %67 %20 %20 42.00 43.00 44.00 43.00

VESTL 59.40 42.54 107.30 44.56 107.30 %40 %33 %81 %81 25.00 24.00 9.00 8.00

YKBNK 25.34 15.17 39.46 18.47 39.46 %67 %37 %56 %56 39.00 29.00 18.00 17.00

ZOREN 4.24 3.87 6.94 3.87 6.94 %10 %10 %64 %64 9.00 11.00 15.00 13.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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